
Sprawdzian  z Histori Magii 

Sprawdzian nr 1 z Histori Magii 

Poziom trudności: Średni

1. Co to jest Historia Magii?

A - Historia Magii to nauka o powstawaniu i rozwijaniu się ŚM na przełomie wieków.

B - Nie wiem

C - Legendy o magii

2. Jak powstała różdżka?

A - Stworzył ją pierwszy czarodziej,gdy spał na głowę spadła  mu gałęź  i przez 

zdenerwowanie wypowiedział nie zrozumiałe słowa i tak powstała różdżka przez

wypowiedzenie tych słów.Z różdżki wystrzelił czerwony promień.

B - Jaskiniowiec po straszliwej burzy szukał schonienia.Idąc znalazł odłamaną

gałąź,która zostałą lekko przypalona od walnięcia pioruna w drzewo.Gałąź upaprał

błotem.Zaczął go oglądać z prawej i z lewej i-jak to się spodziewać po człowieku mało

rozumnym-dźgną się w oko.Zdenerwowoany zaczął wymachiwać &quot;patykiem&quot;

i &quot;jakimś dziwnym sposobem&quot; na końcu różdżki pojawił się ogień.

C - Była osiągnięciem pewnego alchemika.

3. Pierwszy animag był:

A - Wężem

B - Koniem

C - Lwem

4. Czy alchemia jest dziedziną magii?

A - Nie

B - Tak

C - Nie wiem

5. Czy alchemia może być podobna do mugolskiej chemii?!

A - Tak

B - Nie

C - Nie wiem
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. B

5. A
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